
ZARZĄDZENIE  NR 38 /2009 
                        BURMISTRZA   MIASTA   SŁAWNO 

z  dnia 8 czerwca 2009  r. 
 

w sprawie powołania komisji przeprowadzającej  egzamin kończący służbę 
przygotowawczą. 
 
         Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 21 listopada 2009 roku o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. Nr 223 poz. 1458),   § 13 ust. 1 zarządzenia Nr 37/2009 
Burmistrza  Miasta Sławno z dnia 5 czerwca 2009 roku w sprawie 
szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i  
organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Miejskim w Sławnie 
zarządzam, co następuje:  
  

                                                           § 1 

W celu przeprowadzania egzaminów kończących służbę przygotowawczą do 
pracy na stanowiskach urzędniczych oraz kierowniczych stanowiskach 
urzędniczych, powołuję komisję w składzie:     

1  Przewodniczący - Zastępca Burmistrza Miasta Sławno,     

2. Członek -  Naczelnik Wydziału Organizacyjnego, 

3. Członek  - Naczelnik Wydziału w którym zatrudniony jest pracownik lub  
                      pracownik ds. kadr - dla pracowników zatrudnionych na  
                      samodzielnych stanowiskach pracy. 
 
                                                           § 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 
 
 
                                                          § 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 
 


